
číst-o sMlouvy oBGHoDNlxn: sgozo181404

čís lo sMlouvy árnznírn:

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH St UŽgÁCH DODÁVKY ELEKTfuIVV ZE SÍTÍ NN

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají"Smluvní strany"

"oBcHoDNíK"

obchodní firma:

Sídlo:

Ičo:

DlČ:

Zapsaná v obchodním rejst íku:

Licence na obchod s elekt inou:

Registrace OTE:

Bankovní spojení:

číslo ričtu:

Číslo datové schránky:

Zastoupen/ednající:

(dá!e jen "Obchodfifl<")

a

"ZÁKAZNíK"

obchodní firma:

Sídlo:

lčo:

Dlč:

Zapsaná v obchodním rejst íku:

Bankovní spojení:

číslo čtu:

Číslo datové schránky:

Zastoupen/jednající:

(dále jen "Zákaznft")

tuto

P íloha é.laaZD

CENTROPOL ENERGY, a.s.

Vaníčkova L594lt,400 01 Ustí nad Labem

25458302

cz25458302

u Krajského soudu v Ústí nad Labem spis. zn. BL457

140805731

283

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

9998881121270o

ij8dda

Martina Tes]erová, DiS.

Základníškola a mate ská škola Ostrava-Hrab vka, A. Kučery 20,

p íspěvková organizace

A. Kučery 7276120,700 30 Ostrava - Hrabťrvka

70944652

cz70944652

u Krajského soudu v Ostravě spis. zn. Pr 57

Komerčníbanka, a. s.

50330761 lotoo

sbumgaa

Mgr. Rostislav Pytlík, edite!

sMLoUvU o sDRuŽeruÝcn sluŽgÁcH DoDÁvKy ELEKTfutuv zE síTí NN

(dále jen "Smlouva")

Stránka 1z8



1.

2.

číslo sMLouvy oBcHoDNíxn: st070 I8L404 P íloha é.laaZD

číslo sMlouvy árnzníxn:

čt. 1.

ÚVOOruÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva je sm|ouvou o sdružen, ch službách dodávky elekt iny uzav enou podle ustanoveni 50 odst. 2

zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o rn konu statní správy v energetick,ch odvětvích
("Energetiik, zákon"), ve znění pozdějších p edpis , a zákona é. 89/2012 Sb., občansk, zákoník, ve znění
pozdějších p edpisťr, v režimu p enesené odpovědnosti za odchylku na Obchodníka.

Práva a povinnosti SmIuvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách dodávky elekt iny,

které jsou P ílohou č. 1této Smlouvy a spolu se smlouvou tvo í nedíln, celek (dále jen ,,OPD').

čl. z.
pŘeoruĚT sMlouvy

P edmětem Smlourry je závazek Obchodníka poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elekt iny (dále
jen ,,sdružené služby"), tzn. dodat sjednané množstvísilové elekt iny za podmínek sjednan, ch ve smlouvě a

p evzít odpovědnost za odchylku (dále jen ,,dodávka elekt iny") a zajistit distribuci elekt iny a systémovr ch

služeb (dále jen ,,distribuční služby"} do odběrn, ch míst (dále jen ,,OM") Zákazníka.

Zákazník se zavazuje ódebrat sjednané množství elekt iny v OM podle podmínek této Smloulry a uhradit

Obchodníkovi ádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elekt iny a za distribučníslužby

Dodávka elekt iny a distribuční s!užby se uskutečňují z distribuční sítě p íslušného provozovatele distribuční
soustavy (dále jen "PDS"} podle smluv o p ipojení, které Zákazník uzav e| s PDS prost ednictvím Obchodníka,

v souladu s Pravidly provozováni distribučnísoustavy (dále jen ,,PPDS") a ,,Podmínkami distribuce elekt iny",

vydan,ími p íslušn,ím PDS. Obchodník a Zákazník sjednávají, že zánik některé ze smluv o p ipojení ani její

změny uzav ené meziZákazníkem a PDS nemajívliv na platnost Smlouvy.

čl. 3.

sPEcl FlKAcE oDBĚnruÝcH ru ísr

Specifikace odběrn, ch míst, to je:

r EAN OPM
r Název a adresa OM
o Rezervovan p íkon (hodnota hlavního jističe p ed elektroměrem v "A"}

' Typ mě ení

r sazba distribuce
o plánovan, ročníobjem množstvíelekt iny, p ípadně rozepsan, na w a NT

jsou uvedeny v P íloze č. 3 této Smlouw - seznam odběrŇch míst nízkého napětí.

Zákazník prohlašuje, že má p íslušná majetkoprávní oprávnění k OM uveden, m v p edchozím odstavci, a

zavazuje se zajistit v souladu s platnou právní rlpravou p ipojení OM specifikovan, ch v p edchozím odstavci

k distribuční soustavě p íslušného PDS.

Zákazník prohlašuje, že veškeré ridaje uvedené v seznamu odběrnr ch míst, kterr tvo í P ílohu č. 3 této
Smlouvy, odpovídají daj m o odběrném místě uveden,m ve smlouvě o p ipojení odběrného místa

L.

2.

3.

L.

3.

Stránka 2 z 8



číst-o sMLouvy oBcHoDNíxn: s 1070 t81404 P íloha č,1aaZD

číst-o sMlouvy zÁxRzruíxR:

k distribuční soustavě. Obchodník neodpovídá za chyby ve vyričtování, zprisobené uvedenírn nesprávn, ch

daj o odběrném místě v P íloze č. 3 této Smlouvy Zákaznftem a Zákazník se zavazuje zaplatit
Obchodníkovi cenu za sdružené služby dodávky elekt iny ve vl ši dle ridajri ve smlouvě o p ipojení
s p íslušnr m PDS. Vp ípadě, žeZákazník požaduje sjednat změnu rezervovaného p íkonu nebo změnu sazby
distribuce oproti jeho současnému stavu, je povinen tento požadavek doručit Obchodnftovi dohodnut, m

zprisobem.

čl. 4.

čnsovÁ A TEcHNtcKÁ spEctFlKAcE pLNĚNí

1. Obdobídodávky:

Datum a obchodní hodina zahájenídodávky: L.1.2022 0:00 hod.

Datum a obchodní hodina ukončení dodávky: 31,. t2.2023 24:O0 hod.

V p ípadě, že u někten ch odběrn, ch míst bude stanoveno odlišné obdobídodávky, je to uvedeno v P íloze
č. 3 - seznam odběrn, ch míst nízkého napětí.

2. Odběrov diagram a zp sob jeho sjednávání a up esňování:

Zákazník sjednal s Obchodníkem množstvíelekt iny pro všechna odběrná místa na období trvání dodávky ve rn ši
208,891 MWh.

P ípadné nedočerpání'hebo p ekročení plánovaného ročního odběru elekt iny v jednotliv,ích odběrn,ch
místech uveden,ch v p íloze č. 3 této smlouvy nebude ze strany obchodnfta podléhat žádn, m cenorn m
p irážkám čijin,ím sankcím.

čI. 5.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za dodávku silové elekt iny bez daně z elekt iny a bez DPH je smluvní a je uvedena v P íloze č. 2 této
Smlouvy a sjednává se pro celou dobu trváníSmlouvy dle čI. 6. této Smlouvy.

2. Cena za distribuci elekt iny a systémové služby bude stanovena podle platného Cenového rozhodnutí

Energetického regulačního rl adu.

K tičtované ceně se p ipočítává daň z elekt iny a daň z p idané hodnoty stanovené platn,mi právními

p edpisy.

Platební podmínky jsou uvedeny v P ítoze č. 1této Smtouvy - Obchodní podmínky dodávky elekt iny.

Obchodník bude poskytovat Magistrátu města Ostravy na e-mail: pop ípadě
Zákazníkovi na základě jeho písemného požadavku, soubor dat v elektronické podobě ve strojově čite|ném
formátu, obsahující kompletní ridaje o realizované dodávce elekt iny v rozsahu dat d]e fakturačních
doklad . Obchodník je povinen poskytnout soubor dat, dle věty p edchozí za každr kalendá ní rok dodávky
dle této Smlouvy, a to vždy nejpozději do 10 kalendá ních dní od provedení vyričtování Zákazníkovi. Za
pozdní dodání p edmětného souboru dat má právo Zákazník požadovat smluvní pokutu odpovídajícírn ši
smluvnípokuty za prodlení Obchodníka s vystavením zričtovacífaktury ve smyslu čl. V. odst. 9. Obchodních
podmínek dodávky. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Zákazníka požadovat náhradu škody
zprisobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to i ve v, ši p esahující smluvní
pokutu. Obchodník v,slovně prohlašuje, že je s v ší smluvní pokuty srozuměn a považuje ji za zcela
p imě enou vzhledem ke svému závazku.

3.

4.

5.

Stránka 3 z8



číst-o sMlouvy oBcHoDNlxn: sroz0181404

číst_o sMlouvy áxnzruíxn:

P íloha é.laaZD

6. Z drjvodu provozních pot eb mrjže br t v prriběhu trvání Smtouvy měněn počet OM Zákazníka, a to
jak zruŠením OM uveden, ch v této smlouvě, tak z ízením norn ch OM, v této smIouvě neuveden, ch.

Obchodník bude i pro tyto p ípady garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o
z ízení nového OM zahájí dodávku sdruženrich služeb za podmínek sjednan, ch v této Smlouvě.

Obchodnft je povinen uvádět na fakturách číslo smlouvy Zákazníka.

čl. 6.

PtATNosT a ÚÓruruosT sMtoUvY

Tato Sm|ouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2O22úzO0 hod. do 31. t2,2023 24:00.

Tato smlouva nab,vá platnosti dnem uzav ení. Účinnost smlouva nab,vá jejím uve ejněním v registru
smluv.

čt. 7.

spoLEčN Á azÁvĚnrčnÁ usTANovENí

Zákaznk podpisem této Smlout y potvrzuje, že p evzal OPD, které tvo í P ílohu č. 1této Smtouvy.

Smluvní strany určují kontaktní osoby oprávněné k jednání k naplnění této Smlouvy a dalším rikonťrm,

vČetně p ijetí změn této Smlourry; také určují doručovacíadresy pro vzájemnou komunikaci. Tyto osoby a

adresy jsou uvedeny v P íloze č. 4 této Smloutly.

Tuto Smlouvu lze měnit jen písemnou formou, u hradně vzestupně číslovan,mi dodatky opat en,mi
podpisy oprávněn,ch zástupc smluvních stran, takže jakákoliv ristní ujednání o změnách této Smtouvy
budou považována za právně neplatná a neričinná.

Pokud by jakt koliv závazek (povinnost) podle této Smlouvy odděliteln od ostatního obsahu byl nebo by

se stal neplatnr m nebo nevymahateln, m, nebude to mít vliv na platnost a vymahatetnost ostatních závazkťr

(povinnostÍ} podle této Smlourry; Smluvní strany se zavazují nahradit takovrito neplatn, nebo
nevymahatelnt závazek (povinnost) nov,m, platn, m a vymahateln,m závazkem (povinností), jehož

p edmět bude nejvhodněji odpovídat p edmětu a čelu pťrvodního závazku (povinnosti}; pokud by tato
Smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, které by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odtivodněné,
Smluvní strany se zavazujítakové ustanovení do Smlouvy doplnit; ostatní ustanovenítéto Smloutly zristávají
beze změny.

Tato Smlouva se ídí právem České republiky; není-li v této Smtouvě uvedeno jinak, ídí se vzájemné vztahy
SmIuvních stran p ísluŠn, mi ustanoveními Energetického zákona a jeho prováděcími p edpisy (vyhlášky,

cenové rozhodnutí ERÚ, apod.} a občanského zákoníku a souvisejících právních p edpisri. V p ípadě, že za
doby trvání smluvního vztahu dojde ke změně platn, ch právních norem nebo k p 'rjetí nov, ch, bude smluvní
vztah upraven v souladu s nimi.

P i zániku jedné nebo druhé Smluvní strany p echázejí smluvní závazky z této Smlouvy na právního nástupce
zanikaj ící Sml uvní strany.

Tato smlouva je uzav ena v elektronické podobě.

7.

1.

2.

L.

2.

4.

5.

6.

7.

Stránka 4 z8



číslo sMlouvy oBcHoDNlxn: srozo181404 P íloha é.laaZD

číst-o sMLouvy áxnzrulrn:

8. Smluvní strany prohlašují, že k této Smlouvě p istoupily po vzájemném vážném, srozumitelném a určitém
projednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci a je rn razem jejich pravé a svobodné v le, což
potvrzují podpisy srn ch oprávněn, ch zástupc .

9. Obchodnít je opravněn zve ejnit, že Zákaznft odebírá etektrickou energii od Obchodníka. Tuto informaci
je Obchodník oprávněn uvádět ve srn ch informačních a reklamních materiálech či referenčních tistech a

rovněŽ ji sdělovat prost ednictvím internetu nebo jin, ch prost edk komunlkace. Za tímto riče|em je

oprávněn použít též aktuálního loga Zákazníka ve správné podobě.

10. Obchodník bere na vědomí,žeZákazník podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném p ístupu k
informacím v platném znění, a je oprávněn obsah Smlouvy včetně p íloh a p ípadn,ch dodatk v plném

rozsahu zve ejnit na sv, ch internetorn ch stránkách/profilu zadavatele, a to po dobu časově neomezenou.

11. Ujednáníobsažená v této smlouvě mají p ednost p ed ujednáními obsažen, mi v OPD.

12. Obchodník bere dále na vědomí, že Zákazník je povinen za podmínek stanoven, ch v zákoně č.34Ol20L5
Sb., o registru sm|uv, ve znění pozdějších p edpis , tuto Smlouvu, včetně všech jejích p íloh, zve ejnit na
portálu ve ejné správy v registru smluv. Obchodník souhlasíse zve ejněním Smtouvy a všech jejích p íloh
v pIném rozsahu, Wjma podpis zástupcri Smluvních stran jakožto osobních ridajťr chráněn, ch dle
p íslušnt ch právních p edpisti. SmIuvní strany se dohodly, že zve ejnění Smlouvy zajistí Zákazník, p ičemž
seotomzavazujeneprod|eněinformovatobchodníkanae-mai]ovouadresuffinebo
do jeho datové schránky. Data uvedená v registračním listu Smlouvy dle čl. X. odst. 8 oPD nejsou pro

Zákazníka p i zve ejňování Smlouvy závazná.

13. Doložka platnosti právního jednání dle ust. 41 zákon a č. L28l2000 Sb., o obcích (obecní,z ízení|, ve znění
pozdějších p edpisri - ridaje budou doplněny Zákazníkem pouze v p ípadě, jsou-Ii pro Zákazníka relevantní,
v opačném p ípadě ztjstanou daje nevyplněny:

O uzav ení této smlouvy rozhodla rada města usnesením č. 06795|RML822 /t04 ze dne 01. 05. 2O2L,
kten m bylo rozhodnuto o u běru dodavatele a uzav ení smlouvy k ve ejné zakázce ,,Dodóvky elektrické
energie pro statutární město Ostrava a městské organizace na roky 2022 - 2023'

Smlouva obsahuje následující p ílohy:

P íloha č. 1. - Obchodní podmínky dodávky

P íloha é.2.- Cena elekt iny

p íloha č. 3. - seznam odběrnr ch míst z nízkého napětí

P íloha č. 4. - Kontakty a kontaktní osoby oprávněné k jednání pro naplnění SmIouvy

V Ústí nad Labem, dne: 09.04.2021 V Ostravě, dne:30. 06.2021.

Stránka 5 z 8



čtst_o sMLouvy oBcHoDNíxn: srozo t8t404

čís lo sMlouvy zAxnzn íxn:

P íloha é.laaZD

P íIoha č.2

Cena elekt iny

Distribuční sazba

Cena za jednotku silové elek iny

Vysok tarif (W) Nízk tarif (NTl Stálá platba

Kč/MWh Kč/MWh Kč/l OM/měsíc

c 01d, c 02d, c 03d t73L,8o,-

0r-

c 25d, c 26d L73L,80,- L73t,80,-

c27d L73L,80,- L73L,8a,-

c 35d 173L,80,- L73L,80,-

c 45d, c 46d 173I,80,- t73t,80,-

c 55d, c 56d L731,,80,- t73t,8o,-

c 62d L73L,8o,-

D 01d L73L,8o,-

D 25d L73t,8o,- t73t,80,-

Stránka 7 z8



i
L
Ir,

t

t

F,

t

l
j

!

l

,

a

li
+

l
8
l

i
t
E

i
E
!

l
+

o
!
l

tt
É

Ť

E
!

B
É

l;


